
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA l | EG|5T E DECRETOS 

"uE 20 NO 2$21 FOLIO, N* 003523 
1s 
» 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061—1181626/2021', pór el 

cual la SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL, solicita la adquisición de “Estaciones 

Meteorológicas e Hidrológicas Automáticas”, con destino a la SUBSECRETARIA DE 

GESTION DEL RIESGO, mediante Solicitud de Pedido Nro.1434/2021, obrante a fs. 6; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL y la DIRECCION 

GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS, han confeccionado el Pliego de Bases y 

Condiciones y Anexos I, tendiente a lograr lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y Anexos I, para la 

adquisición de “Estaciones Meteorológicas e Hidrológicas Automáticas”, con destino a la 

SUBSECRETARIA DE GESTION DEL RIESGO, que corresponde a la Compra Directa 

Excepcional N* 1102/2021.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- ( 

ARTICULO 39: 

Y SUMINISTROS y 

Dr. JULIO CÉSAR GARRO 
suf, OSCAR — Intencente — 
; ORETARIO DE Múnicipaidad de La Plata 

C


